## היתר דיג בים התיכון בתקופת הרבייה בשנת 2020

תקופת הרבייה שקבעתי בהתאם לסמכותי לפי תקנה 8א(ד) היא החל מתאריך כ"ה ניסן תש"ף (19 באפריל 2020) ועד ליום ח' תמוז תש"ף (30 ליוני 2020).

בתקופה זו, **שמשכה 72 ימים**, נאסר הדיג בים התיכון, מתוך כוונה לאפשר לדגים מהמינים השונים המתרבים לחופי ישראל, להעמיד בבטחה דור צאצאים חדש, שיאפשר את שמירת ושגשוג משאב הדגה, אשר מהווה חלק בלתי נפרד ממקור מזון טרי ובריא לציבור הרחב (בדומה למדינות שוכנות ים בכל רחבי העולם).

על אף קביעת איסור הדיג בעונת הרבייה מן הטעמים המפורטים לעיל, ומתוך שיקולים של ניהול ממשק דיג, הכולל שמירה מיטבית על מיני הדגים החשובים, לצד האפשרות להמשיך בפעילות דיג שאינה פוגענית ותחת מגבלות שונות, אני מודיע כי בהתאם לסמכותי לפי תקנה 8א(א1) לתקנות הדיג, 1937<sup>1</sup> (להלן – תקנות הדיג), התרתי דיג בים התיכון של דגים שאינם שייכים לתת משפחת הדקרים (*Epinephelinae*) ולמשפחת המוסריים (*Sciaenidae*) בתקופת הרבייה, בתנאים האלה:

- (1) בתקופה שבין יום כ"ה ניסן תש"ף (19 באפריל 2020) ועד ליום כ"ב אייר תש"ף (16 במאי 2020), בשיטות הבאות:
- (א) דיג באמצעות רובה תת-ימי;
- (ב) דיג חופי למעט באמצעות רובה תת-ימי, רק במקום שבו עומק המים עולה על 10 מטרים;
- (ג) דיג באמצעות רשת טבעת, רק במקום שבו עומק המים עולה על 30 מטרים;
- (2) בדיג המנוי בפסקה (1), שלל הדיג היומי המרבי לבעלי רישיון דיג אישי ספורטיבי לא יעלה בתקופה זו על 3 ק"ג, או על דג אחד אם משקלו עולה על 3 ק"ג.